
鈴木工業株式会社　　

エコミュージアム２１

エコミュージアム２１アネックス

拝啓　

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では夏季休業日を以下の通りとさせていただきます

のでご案内申し上げます。

期間中は、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

【夏季休業日】

2025年8月13日（水）～2025年8月15日（金）

8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

通常 通常 通常

営業 営業 営業

※夏季休業期間中の搬入依頼、緊急搬入等は下記又は営業担当者へお問い合わせください。

お問い合わせ

鈴木工業株式会社

エコミュージアム21 TEL： 022-254-0091

FAX： 022-258-0403

本社 TEL： 022-288-9201

休業日

2025年7月吉日

お客様各位

夏季休業のお知らせ

敬具

記

2025年8月

休業日 休業日 休業日 夏季休業 休業日


